2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29 марта 2021 г.
	№ 119 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 12 декабря 2017 г. № 368-па

В целях создания  условий для управления многоквартирными домами на территории городского округа Эгвекинот и реализации положений части 1.1 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от                   12 декабря 2017 г. № 368-па «О межведомственной комиссии по оценке и обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда  городского округа Эгвекинот» следующие изменения:

1.1. В Порядке создания межведомственной комиссии по оценке и обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Эгвекинот:
пункт 1.4 дополнить абзацем следующего содержания:
«-представители органов, уполномоченных на проведение регионального жилищного надзора (муниципального жилищного контроля).».

1.2. В Составе межведомственной  комиссии по  оценке и обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Эгвекинот:

1) слова «Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации  городского округа Эгвекинот» заменить словами «Управления промышленной политики Администрации  городского округа Эгвекинот»;

2) члена комиссии «Кабанова Любовь  Ивановна» исключить.
2. Настоящее постановление  обнародовать в местах, определенных  Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).
Глава Администрации

   Р.В. Коркишко